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SUNUŞ 

 

Merhaba… 

Kırklareli Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü bünyesinde yayın 
hayatına başlamış olan Istranca Tarih Araştırmaları Dergisi’nin Haziran sayısını ilginize 
sunmanın kıvancını yaşıyoruz. 

Yayın hayatına yeni başlayan dergilerin özellikle indekslerde taranma gibi 
durumları değerlendirildiğinde yayın temini noktasında yaşanan belli başlı sıkıntılar 
akademik dergicilik işleri ile meşgul olan bütün meslektaşlarımızın malumudur. Bu 
bağlamda özellikle bölüm içerisindeki mesai arkadaşlarımızın katkısı Haziran sayısı ile 
sizlerle buluşmamızı sağlamıştır. 

Dergimizin Haziran sayısında 5 araştırma ve 1 inceleme makalesi yer almaktadır. 
Olcay Turan tarafından kaleme alınmış olan “Troas Bölgesinde Bir Kent: Alexandria 
Troas” başlıklı araştırma makalesi, Eski Çağın cazibe merkezi ve büyük siyasi güçlerin 
hakimiyet savaşlarına sahne olan Troas bölgesinin tarihi serencamını özellikle dönem 
kaynakları ışığında ele almaktadır. Pınar Kaya Tan ve Ceren Yaman’ın “Hârezmşâh İl 
Arslan Döneminde Hârezmşâhlar ve Abbâsî Hilâfeti Arasındaki Münasebetlere Dair 
Risaleler” başlıklı araştırma makalesinde Orta Çağın güçlü Harezm bölgesi ve devletinin 
İslam dünyasının lideri konumundaki Abbasilerle münasebetleri üzerinde durulmuştur. 
Osmanlı Devleti’nde, I. Ahmed döneminde başdefterdarlık yapmış, defterdarlığı 
zamanında Rumeli’nin çeşitli şehirlerinde kurduğu vakıflarla toplumsal ve kültürel hayatı 
desteklemiş bir devlet adamı olan Ekmekçizâde Ahmed Paşa ve Yenişehir’deki Osmanlı 
vakıflarını mercek altına alan araştırma makalesi Yahya Koç tarafından; “Yenişehir’de 
(Larissa) Osmanlı Vakıfları ve Ekmekçizâde Ahmed Paşa Vakfı” başlığı ile bu sayıda yer 
almaktadır. Faruk Doğan’ın kaleme almış olduğu araştırma makalesi; “Istrancalar’da 
Osmanlı Madenciliği: II. Viyana Kuşatması Sonrası Samakovcuk (Demirköy) ve Turulya 
(Hamdibey) Demir Madenlerinde Yeni Düzenlemeler” Osmanlı dünyasındaki madenler 
ve işletmeciliği hususunda önemli ayrıntılara ışık tutmaktadır. 20 Aralık 1924’te ayrı bir 
vilayet hüviyetine kavuşan Kırklareli’nin tarihine yönelik oldukça önemli bir araştırma 
makalesi, Türkan Doğruöz’ün kaleminden “Cumhuriyetin Onbeşinci Yılında Kırklareli 
Vilayeti” başlığı ile Haziran sayımızda sizlerin ilgisine sunulmaktadır. Bu sayımızda son 
olarak Kamelya Tekne’nin hazırladığı, ülkemizde eğitim veren yükseköğretim kurumları 
bünyesinde Kırım Tatar tarihine yönelik hazırlanmış lisansüstü (Yüksek Lisans) tezlerini 
değerlendiren bir inceleme yazısı; “Kırım Tatar Tarihi Konulu Yüksek Lisans Tezleri 
Üzerine Bir İnceleme (1988-2022)” başlığı ile yer almaktadır. 

Bu vesile ile dergimizde emeği bulunan tüm yazar, hakem ve yayın kurulu 
ekibimize teşekkürü borç bilirim.  

 

Doç. Dr. Faruk Doğan 

Editör 


